: | [ = g |
~ La presente deliberazione viene affissail __ 1 8 LUG: ﬁﬁz_ all’Albo Pretoriq cer rimanervi 15 giorni.

MMEDIATA BBecimiv)y

PROVINCIA di BENEVENTO

v

03 Lus. 202

Déliberazione della Giunta Provinciale di;B{nevento n. 5,_7)4 del

Oggetto: MUSEOQ DEL SANNIO: CONVERSIONE IN EURO DEL COSTO D=L BIGLIETTO D'INGRESSO
DEL MUSEO DEL SANNIO.

. due. |
L’anno duemilemssil giormo 5 del mese dLUGLIO presso 1a Rocca dei
Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori:

1) Onle Carmine NARDONE - Presidente PRESENTE
2) Dott. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente ASSENTE
3) Dott. Michele RAZZANO - Assessore PRESENTE
4) PA  Mario BORRELLI - Assessore PRESENTE
5) Dott.  Giuseppe LAMPARELLI - Assessore PRESENTE
6) Dott. Raffaele DILONARDO - Assessore ASSENTE
7)) Dott.  Raimendo  MAZZARELL] ~Assassere
8) Dott.. Giorgio C.  NISTA -Assessore - -~ - _PRESENTE
9) Rag. Nunzio S. ANTONINO - Assessore ASSENTE
‘ 7ICE SEGRETARIO GENERALR
Con la partecipazione del Segretadia Generale Doti-Gianclaudic LANNELLA _ (dott. Sergio Muollo)

L’ASSESSORE PROPONENTE Dr. Raffaele Di Lonardo

W

, . , -
Preso visione della proposta del Settore J‘?U}(ﬁﬁo'}%’t %O/O}Cﬁistruita da

Dr.Nicolina Audi qui di seguito trascritta:

LA GIUNTA

- Consider:aité ché cbn Deiiberé. consiliare n.39 del 10.3.95 veniva determinato il prez-
zo del biglietto di ingresso al Museo del Sannio in £.5.000 per quello ordinario e
in £.2.000 per quello ridotto;

- Considerato che,con 1l'adozione dell'Euro, la conversione degli importi in Lire ha
comportato le seguenti cifre decimali: biglietts intero Euro 2,58; biglietto ridot—
to Buro 1,03; '

= Che i Musei Italiani a partire da quelli statali hanno provveduto ad aggiornare i
prezzi eliminando le cifre decimali, soprattutto per evitare difficoltd della bigliet-
-teria e ritardi nelllentrata dei visitatori:



¥

»
Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.
Tow

Ly, Il Dirigente de! Set Servizi ai Cittadini
(Dr.lufiifi Velleca)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li, Il Dirigente del Setiore FINANZE
E CONTROLLO ECONOMICO

-Dr.S OLLO -

LA GIUNTA

Su relazione dell*Assessore Prereffaele—Di—bonardo ?REQLQEMTG/

A voti unanimi

DELIBERA
1) Di adeguare il costo dei biglietti d'ingresso e cifreinterg in Euro per l'ingres-
so al Museo del Sannio. ’

2) ¥odificare come modifica il costo del biglietto in Euro 3,00 per il biglietto inte-
ro e in Buro 1,00 per il biglietto ridotto.

3) Dare alla presente immediata esecutiviti.



A‘r
o

[
.

Verbale letto, confermat?c sot;oscntto ‘ v
' IL PRESIDENTE

: U7 < g — j\\./\ )

N. 126 € Registro Pubblicazione =

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8:2000, n. 267.

o_16 Fﬁﬂ,ﬁ{ Zﬁﬂz

BENEVED

1 6 LUG 2002

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data - e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione € divenuta esecutiva 2 norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

13 AGO 2002

b
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
() IL SEGRETARIO GENERALE

PR (F to Dott. Gianclaudio IANNELLA)

Sicertifica che la presente ﬂfhgc ﬁzé ﬁ % ﬁhvenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,-

n. 267 il glomo:

~

X" Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
D E’ stata revocata con atto . L del

13 60 2002

-~

Benevento. i, .

ot ettt et om

Copia per < O
SETTORE ()QJ‘L\} 2\ s C»ﬁoal_.u prot. n. ES ECUT]\/A g/{og g Z

SETTORE prot. n. ‘
SETTORE______ zuﬂ 102 prot. n

o L

s N
Revisori dei Conti ", rot. n.
, __.._._._____.P

X Nuclea di Valutazione il - protn.




%ﬁ"’ PROVINCIA di BENEVE‘NTO

¥ Settore Affari Generali - Personale

Prot. 1. cuevveevennnnnne. Benevento,li..................:

U.O.: GIUNTA/Consiglio

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI AI CITTADINI

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO

AL PRESIDENTE
NUCLEO VALUTAZIONE
C/o PRESIDENZA

SEDE

- Oggetto: DELIEBRA N.331 DEL 5.7.2002 AD OGGETTO:"MUSEO DEL SANNIO-

CONVERSIONE IN EURO DEL COSTO DEL BIGLIETTO D’INGRESSO DEL
MUSEO DEL SANNIO”.

Per quanto di competenza, si trasmette copia della delibera indicata in
oggetto, immediatamente esecutiva.

]




